ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 26 города Сызрани городского

округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ СОШ № 26 г.Сызрани)

ПРИКАЗ

25.08.2022 г.        Сызрань                                 № 245

О создании комиссии по контролю качества питания

В целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю качества питания с участием родителей в следующем

составе:

 председатель родительского комитета Щипицина Н.В.,

 член родительского комитета Галкина И.Н.,

 зам.директора по УВР Шалютина Н.А.

2. Проводить контроль питания не реже 1 раза в месяц.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на зам.директора по УВР

Шалютину Н.А

Директор ГБОУ СОШ №26 г.Сызрани                               Т.С.Стягова

		2022-08-30T08:57:14+0400
	00b71da830a1d4936b
	Стягова Татьяна Семеновна